
Poštovní doručovatel

Keks

Já nejsem chlapci žádnej badatel,
jsem pouhý doručovatel,
chtěl jsem se smát a pár lidí mít rád,
a jak jsem tak spěchal, tak jsem na to zapomněl.

Utekla už pěkná řádka let,
jakoby se ten pán nahóře splet,
chtěl bych asi moc, žádat ho o pomoc,
vždyť každý kousek země zná tu nazpaměť.

Ref. Všechno štěstí, někde v dešti,
odplulo někam do moří,
každý chtěl by, malý derby,
když ti srdce zahoří,
může to být, klidně dneska
nebo až za sto let,
a kdyby byla jen trochu hezká,
co to plácám, beru zpět.

Až k vám jednou přijde tenhle pán,
V silným dešti a větrem ošlehán,
Poznáte ho hned, že má o kapánek,
jednu ruku delší jak dával poštu do schránek.

Ref. Všechno štěstí, někde v dešti,
odplulo někam do moří,
každý chtěl by, malý derby,
když ti srdce zahoří,
může to být, klidně dneska
nebo až za sto let,
a kdyby byla jen trochu hezká,
co to plácám, beru zpět.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

